ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 сентября 2020 г. № 09/1033

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от
08 июля 2016 года № 07/222 «О порядке  составления проекта бюджета муниципального

образования городского округа «Вуктыл» на очередной финансовый год и плановый
период и о признании утратившим силу постановления администрации

муниципального района «Вуктыл» от 30 июля 2013 года № 07/788 «О порядке
составления проекта бюджета муниципального образования муниципального района

«Вуктыл» на очередной финансовый год и плановый период»

На основании Постановления Правительства РФ от 07.07.2014 № 621 «О порядке
ведения  реестра  расходных  обязательств  Российской  Федерации  и  признании
утратившими  силу  некоторых  актов  Правительства  Российской  Федерации»,
Постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 15.01.2019 № 01/21 «Об
утверждении  Порядка  формирования  и  ведения  реестра  расходных  обязательств
муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл» администрация  городского
округа  «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 08 июля 2016
года № 07/222 «О порядке  составления проекта бюджета муниципального образования
городского  округа  «Вуктыл»  на  очередной  финансовый  год  и  плановый  период  и  о
признании  утратившим  силу  постановления  администрации  муниципального  района
«Вуктыл»  от  30  июля  2013  года  № 07/788  «О порядке  составления  проекта  бюджета
муниципального  образования  муниципального  района  «Вуктыл»  на  очередной
финансовый год и плановый период»  следующее изменение:

в порядке  составления  проекта  бюджета  муниципального  образования  городского
округа  «Вуктыл»  на  очередной  финансовый  год  и  плановый  период,  утвержденном
постановлением (приложение):

в графе 3 позиции 1 слова «Не позднее 15 сентября» заменить словами «Не позднее 5
мая».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,  действует до 31
декабря 2020 года и подлежит опубликованию (обнародованию).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа   «Вуктыл»                                                    Г.Р. Идрисова

	О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 08 июля 2016 года № 07/222 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» на очередной финансовый год и плановый период и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 30 июля 2013 года № 07/788 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования муниципального района «Вуктыл» на очередной финансовый год и плановый период»